Al vescovo di Sabinico scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese d'ottobre, per tutto detto conti
sc. 25

sc. 262,55

21v.

1 5 4 6

A di primo d'ottobre in Trento

Al vescovo di Motulla scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua suventione del presente mese d'ottobre, per tutto detto conti
sc. 25

Al convento di Santo Bernardinno scudi dodici d'oro in oro sono per limosinna del presente mese d'ottobre per tutto misser Francesco Casufi, procurator di detto convento, conti
sc. 12

A don Ercole Tombessi, diacono di capella, scudi quatro d'oro in oro sono per sua provisione dello stante, per tutto detto conti
sc. 4

A misser Agniolo Masarello, segretario, scudi diecci d'oro in oro sono per sua provisione delo stante, per tutto detto conti
sc. 10

A misser Trifone Bencio, cancelliere, scudi quatro d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese, per tutto detto conti
sc. 4

A misser Gieronimo Fracasoro^a, medicco del concillio, scudi quaranta d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese e scudi 20 li diamo noi di nostra borsa per compimento sinno a scudi 60, per tutto detto conti
sc. 40

A misser Simone Bartolinni peruginno e compagni, cantori di capella, scudi sedicci d'oro in oro, baiocchi 86 sono per la provisione del presente mese e l'altra metà li diamo di nostra borsa, per tutto misser Simone sudetto conti
sc. 16,86

A misser Lorenzo Faletti scudi uno d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese, per tutto detto conti
sc. 1

^a Leggi Fracasoro.

A don Latansio, sudiaccono di capella, scudi tre d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese, per tutto detto conti
sc. 3

A di 2 detto

A misser Chraldio della Casa, notaro del concillio, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese, per tutto detto conti
sc. 6

A misser Pompeo, mastro delle cerimonie, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese, per tutto detto conti
sc. 6

A di 3 detto

Al vescovo delli Minnori^a scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese d'ottobre, per tutto detto conti
sc. 25

sc. 152,86

22r.

1 5 4 6

A di 7 d'ottobre in Trento

Al vescovo di Salpi scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione, per tutto detto conti
sc. 25

A di 17 detto

Al vescovo di Motula scudi diecci d'oro in oro sono che tanti sⁱ li danno per alchunne sua necessità, per tutto detti conti
sc. 10
A misser Antonio Maneli, depositario deli danari del concilio, scudi venti quattro d'oro in oro sono per sua provisione di un anno finito per tutto lo stante mese d'ottobre a scudi 2 lo mese, per tutto conti
sc. 24